
' ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 
•m ' i 1 f DIREKTORIUS

i- - V - '  ĮSAKYMAS
DĖL 2019 M. RUGPJŪČIO 30 D DIREKTORIAUS ĮSAKYMO NR. V-87 „DĖL ANYKŠČIŲ 
R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

SKYRIAUS LOPŠELIO IR IKIMOKYKLINĖS GRUPIŲ 2019-2020 MOKSLO METŲ 
ILGALAIKIŲ UGDOMOSIOS VEIKOS PLANŲ IR ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO 

TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 2019-2020 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO
u g d y m o ; p r a d in io , p a g r in d in io  ir  v id u r in io  u g d y m o  p r o g r a m ų  p l a n ų

> PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2020 m. kovo d. Nr. V- (> /  
Svėdasai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-417 „Dėl 2019-2020 ir 2020-2021 mokslo metų pagrindinio ir 

vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ 8 punktu, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019-2020 ir 

2020-2021 mokslo metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo“ 17 

punktu, Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos ministro -  Valstybės lygio ekstremaliosios 

situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. V-343 „Dėl koronaviruso 

(COVID-19) valdymo priemonių“ 2 punktu, Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 

nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 1-TS- 

96 „Dėl Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų patvirtinimo “ 25.16. 

papunkčiu,

p a k e i č i u :

1. Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2019-2020 m. m.

priešmokyklinio ugdymo programos ugdymo plano 10 punkto 4 dalį ir ją išdėstau taip:

Atostogos Prasideda Baigiasi

4. Pavasario (Velykų) 2020-03-16 2020-03-27

2. Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2019-2020 m. m. pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano 11 punkto 7 dalį ir ją išdėstau taip:

7. Pavasario (Velykų) atostogos 2020-03-16 -  27 d.

Direktorė

SUDERINTA

Švietimo skyriaus 
vyriausioji specialistė 

Nijolė PRANCKEVIČIENĖ

JaJJLO -OJ

Kristina Dilienė


